
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  1/2021 - DL 1/20211/202112/01/2021Folha:  1/1       O(a)  Prefeito Municipal,   DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
1/20211/2021-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços12/01/202112/01/2021Contratação de serviços da EPAGRI, objetivando a assistência técnica e extensão rural aos agricultores do Município de São Bernardino-SC, bem como a execução dos programas da Secretaria de Estado da Agricultura e Desenvolvimento Rural e demais programas do Governo Federal que tenha atribuições de âmbito Municipal, possibilitando, programas e orientações técnicas descritas no Plano Anual de TrabalhoPAT para o exercício de 2021.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemEPAGRI EMP. PES. A.E EST.RURAL DE SC S/A     (2091)1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTENCIA TECNICA EEXTENSAO RURAL. PARC 3 - 9.162,34    27.487,02Total do Fornecedor: 27.487,02Total Geral: 27.487,02
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.037.3.3.90.00.00.00.00.00 (117)  Saldo: 694.600,00

São Bernardino,   12   de  Janeiro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL


